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適合 ： MT-09 14-17
品番 ： 1661U　価格（税抜）￥25,100

大切な愛車のタンクをカバー、傷隠しやイメージチェ
ンジにも。専用タンクバッグの取り付けも可能です。

BAGSTER タンクカバー ブラック

適合 ： 汎用
品番 ： XSR020　価格（税抜）￥12,000

タンクカバー用専用タンクバッグ。取り付には、タブ
クリップアタッチメント品番 ： XAC210が必要です。

BAGSTER タンクバッグ マトリクス 6L

適合 ： MT-09 17
品番 ： PF130BS-350　価格（税抜）￥42,800

転倒ダメージに耐える強度はもちろん、クラッシャブル
ゾーンとして曲がることで、クランクケースを守ります。
※カラーはバンプの他に、スモーククロームがあります。
5月発売予定

profest プロテクション・エンジンガード バンプ

適合 ： 汎用

スマートホンやナビの固定に最適

ラムマウント M8ボルトベース

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： S-Y9R8-HEGEHTJPP　価格（税抜）￥174,000

Moto-GPなど各カテゴリーの最高峰レースで採用さ
れるアクラポビッチエキゾースト。JMCA対応モデル

AKRAPOVIC レーシングライン チタンJMCA

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： 5054536-0001　価格（税抜）￥29,000

ヘプコ&ベッカー センタースタンド

EFFEX ハンドルバーウェイトビッグ アルミブラック

スウェッジラインプロは、ステンメッシュホースならで
はの、ダイレクトなブレーキフィーリングを追及した、
車種専用ブレーキホースです。

SWAGE-LINE PRO
フロント ステンレスブラック/ブラックホース

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： 5349A　価格（税抜）￥55,000

ホールド性を高めたカスタムシート。車名入り

BAGSTER レディーシート

適合 ： MT-09 17
品番 ： 6304557-0005　価格（税抜）￥26,000

サイドバッグ装着でツーリング仕様へ
※サイドバッグは別売りです。
5月下旬入荷予定

ヘプコ&ベッカー C-Bow サイドキャリア

適合 ： MT-09 17
品番 ： 5014557-0005　価格（税抜）￥25,000

エンジン周りを転倒時のダメージから守ります。
5月下旬入荷予定

ヘプコ&ベッカー エンジンガード

6段階可変タイプレバー、高級感のあるアルミ削り出し。
※その他カラー、シルバー、ゴールド、があります。

LSL アジャスタブルブレーキレバー ブラック

防風効果のあるスクリーンを取り付けることで、空気
抵抗による疲労を軽減。車種専用タイプで取りつけ
も簡単。

MRA スクリーンレーシング スモーク

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： PBTF349S　価格（税抜）￥9,800

適合 ： MT-09 14-17

適合 ： MT-09 17
品番 ： MR273S　価格（税抜）￥18,000

車種専用タイプ、ノーマルより幅を30mm狭く、絞り
を2°プラスしたリラックスポジション。その他ブラッ
クもあります。※ハンドルバーウエイトは別売り

EFFEX イージーフィットバープラス シルバー

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： PHA350D　価格（税抜）￥5,500

足つき性向上と走行安定性のベストバランスを実現する
シート高18ｍｍダウン！ 停車時や乗降時の不安を解消。
※別売りでショートサイドスタンド
品番 : PHS350A　価格(税抜)￥15,000が必要です。

EFFEX ローダウンキット 18mmダウン

MT-09 17
MT-09のダークサイドなイメージを煽りながらツーリング
性能を付与、風防性能とスタイルを両立させた。

MT-09 17用カスタムパーツ

適合 ： 汎用
品番 ： EBB301K　価格（税抜）￥3,800

LSL アジャスタブルクラッチレバー ブラック
品番 ： 200-R22SW　価格（税抜）￥12,800

品番 ： 200-L20SW　価格（税抜）￥12,800
ラムマウント ショートアーム

ラムマウント Xグリップスマートフォン用テザー付

品番 ： P054-1262　価格（税抜）￥1,300

品番 ： P054-1254　価格（税抜）￥1,500

品番 ： P067-9913　価格（税抜）￥3,000

SWAGE-LINE PRO
リア ステンレスブラック/ブラックホース

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： BTPB349FB　価格（税抜）￥27,900

適合 ： MT-09 14-17
品番 ： BTPB349R　価格（税抜）￥24,600



品名 幅
スーパーバー “Superbike” Type-1
スーパーバー “Superbike” Type-2
スーパーバー “Superbike” Type-3
スーパーバー “Superbike”Type-4
スーパーバー “Daytona” Type-1
スーパーバー “Daytona” Type-2
スーパーバー “Daytona” Type-3
スーパーバー “Daytona” Type-4
スーパーバー “Daytona” Type-5
スーパーバー “Daytona” Type-6
スーパーバー “Daytona” Type-7
スーパーバー “European” Type-1
スーパーバー “European” Type-2
スーパーバー “European” Type-3
スーパーバー “European” Type-4
スーパーバー “European” Type-5
スーパーバー “Grandprix” Type-1
スーパーバー “Grandprix” Type-2
スーパーバー “Grandprix” Type-3

647
674
660
665
590
600
640
640
630
670
672
690
690
734
736
776
668
660
670

高さ
39
52
18
62
38
80
107
134
77
107
133
73
94
121
151
113
34
27
47

引き
136
124
117
134
180
208
230
250
192
216
233
155
138
140
156
200
120
115
80

絞り角
31°
29°
25°
28°
45°
45°
44°
45°
40°
40°
40°
26°
32°
25°
25°
34°
45°
32°
23°

立ち角
59°
72°
41°
68°
59°
61°
60°
59°
60°
60°
59°
55°
83°
71°
70°
63°
149°
108°
98°

品名 幅
スーパーバー “Grandprix” Type-4
スーパーバー “Grandprix” Type-5
スーパーバー “Grandprix” Type-6
スーパーバー “Drag” Type-1
スーパーバー “Drag” Type-2
スーパーバー “Drag” Type-3
スーパーバー “Drag” Type-4
スーパーバー “Drag” Type-5
スーパーバー “Clubman” Type-1
スーパーバー “Clubman” Type-2
スーパーバー “Clubman” Type-3

666
716
686
670
600
663
650
650
630
667
630

高さ
59
56
58
0
0
0
0
0
15
38
58

引き
103
88
116
0
0
40
75
109
108
104
125

絞り角
27°
21°
30°
0°
0°
9°
18°
27°
43°
36°
44°

立ち角
92°
86°
90°
0°
0°
0°
0°
0°
165°
127°
121°

Superbike
引き寸法小さめ。
どんなシーンにもあう
ナチュラルデザイン。

European
幅が広めで、
押さえ込みやすいデザイン。
クルージングなどに好適。

Drag
高さゼロ。引き寸法のみの
シンプルデザインで、
攻撃的なフォルムに。

Daytona
絞り角を強め、グリップ部を
手前に寄せたデザイン。
シティランなどに好適。

Grandprix
立ち角を強めたデザイン。
ポジションを前荷重にし、
スポーツライディングなどに
好適。

Clubman
セパハンをイメージした
デザインで、バーハンドル車
をカフェレーサースタイルに。

イメージ通りのポジションにアレンジ。
「スタイル別」ハンドルバーシリーズ、登場。
●外径φ22.2/スチール
　•内径φ18.0
　•クランプ部ローレット加工
　•メッキ仕上げ（クロームメッキ、ブラックメッキ）

●各製品の詳細はホームページをご覧ください。
●車種別適合データは順次追加、ホームページにて公開予定です。

幅A

引きC
絞り角D

高さB立ち角E

・ 汎用品ですので、取り付けにはスイッチ穴加工やケーブル交換等を伴う場合があります。
・ 商品にバーエンドは含まれておりません。（ノーマルは使用不可。EFFEX ハンドルバーウェイトが使用できます。）
・ ハンドルバーの交換により、車検証に記載されている寸法より全高で±4cm、全幅±2cmの範囲を超える場合は、
  記載事項の変更が必要となります。

5月末発売予定
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カラー 品番 JAN価格（税抜）
トリコローレ（グラデーション）
チェッカー柄
ブラック（立体カーボン調）
ブラック（反射素材）
ホワイト
ホワイト（反射素材）
マットシルバー
ゴールド
イエロー（反射素材）
オレンジ（反射素材）
レッド（反射素材）
ピンク
パープル（反射素材）
ブルー（反射素材）
蛍光グリーン
蛍光レッド
蛍光イエロー

4548916998579
4548916998562
4548916998517
4548916998494
4548916998630
4548916998654
4548916998623
4548916998555
4548916998661
4548916998593
4548916998616
4548916998609
4548916998647
4548916998500
4548916998531
4548916998524
4548916998548

RS-ITAP
RS-GPP
RS-CARBP
RS-BKP
RS-UWP
RS-WP
RS-SP
RS-GOLDP
RS-YP
RS-OP
RS-RP
RS-PINKP
RS-VIOP
RS-BP
RS-FVP
RS-FRP
RS-FYP

¥2,100
¥1,800
¥1,900

¥1,800

※リムストリップは全て7mm巾×6mとなっており、16インチ～18インチまでのホイールにのみ対応します。（ホイール2本分）

PRINTの「リムストリップ」を
ご紹介！

車種専用ブレーキホース
「スウェッジライン」「スウェッジライン プロ」に、
早くも2017年ニューモデル用を
ラインナップ！

●全てのパッケージに治具が付属します！

●下表の通りのラインナップ！
　右の写真を参考に！

●煩わしい貼り合わせの調節は不要！

●ホイールリム以外にも
　ピンストライプとして！

XSR900 RS-CARBP取付例

セット内容

冶具

レッドブラック
RAF0026
RAR0026

ゴールドブラック
GAF0026
GAR0026

メッキブラック
NAF0026
NAR0026

ゴールドブルー
PAF0026
PAR0026

レッドブルー
SAF0026
SAR0026

ブラック
BAF0026
BAR0026

メッキ
CAF0026
CAR0026

ステンレス
STF0026
STR0026

ステンブラック
BTF0026
BTR0026

メーカー 価格(税抜)

HONDA

車種
CRF250RALLY
ABS無

年式

17

タイプ
フロント・Sスタイル
リア

¥10,000
¥7,500

価格(税抜)
¥12,000
¥9,500

価格(税抜)
¥13,800
¥11,300

スウェッジライン

ステンレス
STP349FB
STP349R

レッド/ブルー ステンブラック
SAP349FB
SAP349R

BTP349FB
BTP349R

メーカー 価格（税抜）

YAMAHA

車種

MT-09

年式

14-17

KIT内容
フロント・hスタイル
リア

¥22,500
¥21,000

価格（税抜）
¥27,900
¥24,600

スウェッジライン プロ

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。
　（例：STPB349FB・・・ブラックホース仕様）

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。（例：STFB0026・・・ブラックホース仕様）

■リムストリップ カラーバリエーション

PLOT NEWS Vol.257



フルカバーヒートシールドを採用する事により、マフ
ラー焼けを軽減します。今まで悩みの種でもあった、
バックギア装着車両。新設計のドレッサーデュアルズは、
クラッチレリーズカバーとのクリアランスを考慮し新設
計されたため、ヒートシールドをカットする事なく無加工
で装着できます。

エンジン用ドレッサーデュアルズ
ヘッドパイプがNEWラインナップ!

ミルウォーキーエイト

オープン価格

一般公道使用不可

年式 品名 品番車種

TOURING FAMILY 17 ドレッサーデュアルズ ヘッドパイプ

カラー
クローム
ブラック

1
2

JAN
4549950178514
4549950178521

備考
＊ツインスラッシュマフラーは別売り
＊エリミネーターマフラーは別売り

17651
47651

警視庁共同開発 Ｄｒｉｖｅｍａｎ ＢＳ-８
ヘルメット装着型バイク用ドライブレコーダー 

ドライブマンシリーズから警察仕様が
ベースのバイク用モデルが登場！

●従来の機種では撮影が難しかったLED信号機に完全対応。
●最大8時間の録画を支える大容量バッテリーを搭載し、
　バッテリーの消費を抑えるスリープモード機能も備える。
●着脱簡単・配線不要。ヘルメットにブラケットを付けておけば
　ワンタッチで装着。
●スポットLEDライトを内蔵し、ライトを点灯すれば
　暗い場所でも撮影可能。
●小型液晶には時刻と起動時にバージョンを表示。

本体サイズ
本体重量
映像出力（再生方法）
バッテリー

撮影画素

レンズ
画角
ファイル形式
フレームレート
ファイルサイズ
時計設定
記録方式
スリープ（節電機能）
ホワイトバランス/明るさ
防塵/防水
動作温度/保存温度
言語
メモリー

約58×96×30mm
約145g

HDMI（TV/PC）
満充電時：連続動作約8時間　充電時間：3時間

Full HD：1080P　1920×1080
HD：720P　1280×720
3.0mm　F=2.4　固定焦点

水平96度　垂直64度　対角104度
.MOV　AVC/H.264

27.5fqs
1ファイル約5分

メニュー設定/GPS自動時間補正（オプション）
エンドレス録画（上書き方式）

オフ/1分/3分/5分/10分/15分　選択可
オート/オート

IP56相当（IP5X/IPX6）＊
0～60℃/-20～40℃
日本語/英語

micro SDカード８GB～32GB

Driveman BS-8仕様

品名 品番色 価格（税抜）

バイク用ドライブレコーダー BS-8 ブラック
ホワイト

ＪＡＮ
4571352881068
4571352881051

P076-7709
P076-7710 ￥25,900

※装着イメージ

ツーリングファミリー2017

Milwaukee-Eight
1

2

＊防水・防塵性能は当社試験方法によるものです

注意 ： ドレッサーデュアルズはヘッドパイプのみの商品です。マフラーは別途お買い求めください。ヘッドパイプ・マフラー交換の際は、インジェクションチューニングを推奨します。



1

2

車種
品番

年式
価格（税抜）

※品番の後ろに丁数(＊＊)を入れて下さい。例)201HS-＊＊→201HS-44　※品番の無いサイズは、お手数ですが別途問い合わせ下さい。

08-16

15-16

14-16

08-16
09-16

11-15

12-15

15

チェーン
サイズ ブラック(B)シルバー(S)フロント リア

520

520

520

520
520

520

520

520

520

520

設定

14-17

15-17

15-17

14-17
14-17

14-17

14-18

14-17

N001-＊＊

M001-＊＊

M001-＊＊

7223-＊＊
7223-＊＊

Z001-＊＊

Y001-＊＊

D001-＊＊

　　-

¥4,900

¥4,500

￥4,200

¥3,900

¥3,900

￥5,200

6穴

6穴

品番 価格（税抜）設定

36-52

36-52

36-52

36-52
36-52

36-52

36-52

34-43

36-52

36-52

201NS-＊＊

201MS-＊＊

201MS-＊＊

201ZS-＊＊
201MS-＊＊

201WS-＊＊

202YS-＊＊

　　-

201HS-＊＊

201KS-＊＊

¥6,500

¥6,500

￥6,500

¥6,500

¥6,500

￥6,500

201NOR-＊＊

201MOR-＊＊

201MOR-＊＊

201ZOR-＊＊
201MOR-＊＊

201WOR-＊＊

202YOR-＊＊

　　  -

201HOR-＊＊

201KOR-＊＊

201NG-＊＊

201MG-＊＊

201MG-＊＊

201ZG-＊＊
201MG-＊＊

201WG-＊＊

202YG-＊＊

　　-

201HG-＊＊

201KG-＊＊

201NR-＊＊

201MR-＊＊

201MR-＊＊

201ZR-＊＊
201MR-＊＊

201WR-＊＊

202YR-＊＊

　　 -

201HR-＊＊

201KR-＊＊

201NGR-＊＊

201MGR-＊＊

201MGR-＊＊

201ZGR-＊＊
201MGR-＊＊

201WGR-＊＊

202YGR-＊＊

　　  -

201HGR-＊＊

201KGR-＊＊

201NBL-＊＊

201MBL-＊＊

201MBL-＊＊

201ZBL-＊＊
201MBL-＊＊

201WBL-＊＊

202YBL-＊＊

　　 -

201HBL-＊＊

201KBL-＊＊

価格（税抜）

¥8,500

¥8,500

￥8,500

¥8,500

¥8,500

¥8,500

品番 価格（税抜）

201NB-＊＊

201MB-＊＊

201MB-＊＊

201ZB-＊＊
201MB-＊＊

201WB-＊＊

202YB-＊＊

　　-

201HB-＊＊

201KB-＊＊

¥7,700

¥7,700

￥7,700

¥7,700

¥7,700

￥7,700

ハードアルマイト(H)
品番

ブルー(BL)
品番

グリーン(GR)
品番

レッド(R)
品番

ゴールド(G)
品番

オレンジ(OR)
品番価格（税抜）

201NH-＊＊

201MH-＊＊

201MH-＊＊

201ZH-＊＊
201MH-＊＊

201WH-＊＊

202YH-＊＊

206DH-＊＊

201HH-＊＊

201KH-＊＊

¥8,200

¥8,200

￥8,200

¥8,200

¥8,200

￥20,100

￥8,200

メーカー 品番車種 価格（税抜）

KAWASAKI

品名

H2

Ｖｅｒｓｙｓ-x250

年式

15-17

17

JAN
4549950161431 
4549950161448 
4549950161417 

1

2

スリップオンライン HXサイレンサー カーボン
オプショナルリンクパイプ チタン
スリップオンライン ヘキサゴナル チタン Ｅｕｒｏ4

S-K10SO15-HX2C 
E-K10E1  
S-K3SO2-HZT 

¥194,000
¥301,000
¥77,000

カワサキ車種向けに
新マフラーが登場！

四輪用スウェッジラインに
ブラックスモークホースを追加！

予約受付中

今春発売のVersys-X250向けに、
早くもスリップオンマフラーが登場。
昨今厳しくなる環境規制にも適応した
Euro4タイプでの発売となります。

イタリアのスプロケットメーカーSITTA(シッタ）の前身となる企業は、もともと産業
用部品を製造する会社でした。SITTAの本社があるミランドラは、医療機器メーカー
が多く集まる地区として名高く、また近接地域ではフェラーリの本社があるモデナや、
ドカティ・ランボルギーニといった世界的な車輌メーカーが集まるボローニャがありま
すが、これらの工場へ供給していまいした。そこで得た経験と高い加工技術を生かし
て、2006年ミランドラにてスプロケットメーカーとしての道を歩み始めました。
これまでの経験により得た妥協なき素材と、卓越した加工技術により、WSBKやマン
島TTレースなど、ロードレースのトップカテゴリーへ供給しております。

高い信頼性と高性能を誇る、ステンレスメッ
シュ・ブレーキホース「スウェッジライン」。今
回、クリアホースに加えて「ブラックスモーク
ホース」を追加しました。大径スポークホイー
ル装着車やリフトアップ車両での、サスペン
ション回りとの色の統一感を提供します。
品質や性能はそのままに、2種類のホースエ
ンド（スチール・ステンレス）と2種類のホース
カラーから、あなた好みのブレーキホースを
お選びいただけます。

一般公道使用不可

■SWAGE-LINE
　ステンレスメッシュ・ブレーキホースキットの
　詳しい適合情報は、ホームページにてご確認ください。

クリアホース

ブラックスモークホース

HONDA
CBR1000RR
YAMAHA
YZF-R1/M
MT-09/MT-09 Tracer/
XSR900
SUZUKI
Hayabusa
GSX-R1000
KAWASAKI
ZX-10R
BMW
S1000RR
DUCATI
1299パニガーレ
社外ホイール
Marchesini/
OZ Racing/BST
GALESPEED/
MAGTAN/DUOMO
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総勢60ブースが集結!!

今回ご紹介するブランドはすべて2017年版プロトカタログに掲載されています

2017年版カタログに新規掲載ブランド多数！
1,100ページを越える圧倒的ボリューム！ バイク用品総合カタログの決定版！！

4月1日 ： ISA（スプロケット）　
6月1日 ： ダンロップ（タイヤ）、ピレリ（タイヤ）、ブリヂストン（タイヤ）、ミシュラン（タイヤ）、メッツラー（タイヤ）価格改定のお知らせ

みんカラ＋ブログにて情報公開中

みんカラ＋ブログ
「プロト4輪パーツブログ（P4）」

Facebook
「プロト オートバイパーツ・用品」

Facebook
「プロト/PLOT四輪パーツ」

YouTube
「PLOT CHANNEL」

PLOT 検索

http://www.plotonline.com
0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

品番：PLC28

オールカラー 
1,128ページ

価格（税抜）
￥2,000

アールダブリューシー

www.x-ride.jp

P144

アルテコ

www.alteco.co.jp

P890

ウインズ

www.wins-japan.com

P215

エージーブイ

www.dainesejapan.com

P216

エストリプル

s3triple.jp 

P188

ケーティーシー

ktc.jp

P912

コンチネンタル

conti.wins-japan.co.jp 

P842

サウンドテック 

wins-japan.co.jp

P135

サンクスギヴィング

P909

ショーワ

www.showa1.com

P745

シッタ

www.plotonline.com

P756-757

ダイネーゼ

www.dainesejapan.com

P182-183

タイヤペンズ

www.tirepenz.jp

P843

ティーエスエム

sdesign.tsm-group.jp

P891

ノーノイズ 

www.plotonline.com 

P140

ハイドロタック

www.autos-inc.jp

P141

プロテクタ

www.pro-tecta.com

P150,P843

プロフェスト

www.plotonline.com

P594-597

プリント

www.plotonline.com

P608-609

ラピッドバイク

www.jam-japan.com

P523

リドフワイプス

www.ridof.jp

P895

ローランドサンズデザイン

www.rolandsands.jp

P158-165

ライダーズビレッジ出展社様
デグナー/オーヴァーレーシング/Ｄ．Ｉ．Ｄ/アールズ・ギア/YSS（ピーエムシー）/MOTOSALON（ヒルズトレーディング）/DUNLOP/江沼チェン製作所/
ノジマエンジニアリング/ヨシムラジャパン/アクティブ/ナイトロン/エッチングファクトリー/ミシュランタイヤ/PIRELLI/METZELER/フックスシルコリン/
カーベック/ブリヂストンモーターサイクルタイヤ/ACCOSSATO/Matris/サンスター/プロテクタ/KYT/AELLA(カスノモーターサイクル)/
G craft/VESRAH(ベスラ)/メタリカ/TSR/ZETA/Plexus・QUIXX・Vuplex/ベータチタニウム/Shell ADVANCE/Nプロジェクト/キタコ/SBS/
オーテック鈴鹿/アクリポイント/フォルスデザイン/TTS/マジカルレーシング/Wheelie kids!/モトフィズ/ナポレオン/Interphone/SW-Motech/
Draggin Jeans/Zeibe/Zandona/サインハウス/キジマ/GASGAS/イエローコーン/Ｘ.Ａ.Ｍ/デイトナ/ジェイスタイル/S-magic/MVアグスタ/
SWM/Wins/TRICKSTAR/Faito/MOTO GUZZI/VESPA( しっぽ屋)/スペックエンジニアリング/しゃぼん玉/ディライト

新たにフルコース試乗会も決定!!
ますますパワーアップした
BIKE!BIKE!BIKE!に
乞うご期待!!

鈴鹿サーキットに3000台以上のバイクが集結するイベント
『BIKE!BIKE!BIKE!2017』の有力コンテンツ

プロトが注目するアイテムが勢
ぞろい! 

詳細は　http://www.suzukacircuit.jp/　または　http://www.plotonline.com/　次号プロトニュースでもご案内いたします。

“コカ・コーラ”鈴鹿８耐でおなじみの国際レーシングコースのクルージング走行やMOTORISE
ステージイベントなど盛りだくさんのコンテンツで例年好評の鈴鹿サーキット参加型イベント
『BIKE!BIKE!BIKE!』今年はプロトと鈴鹿サーキットとのコラボにより、GPスクエアイベントがさらにパワー
アップ!!『プロトが注目するアイテムが勢ぞろい！ライダーズビレッジ！』としてアフターパーツメーカーが集結。

原付から
ＯＫ！
原付から
ＯＫ！

鈴鹿サーキットに
全員集合！

鈴鹿サーキットに
全員集合！

4月29日　は4月29日　は土

4 549950 105657
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